
บนทกฃอความ
สว่นราขการ..งานพสัดและสญัญา.นทางหฝ3็งทฺ ีก่ รงฒ พ )J-ทรสัธฺ.ท์.0:2521-0.5.8.1ฒ่.21.......<1 Mtn  w  ;/ พ 1i.........................ง ั ฬ๊ เ " 2 7  เร่j£. 2563
เร่ือง...ประกาศผลทารุ.ประกวดราคาเแ!ท^ฬ.กสั(.£๒.c.trQnic.Biddjn.gierbj.cl.cling)...........................
...เลขที่...ล.ฒ.J.3/๙ 32/25.63...ลงวั:เฒ่ี 2..เมษายน..25.63..........................................................,

เรียน ผลร.

ตามบันทึกสำนักฯ ท่ี สทล.!ร.!/พ.2/3418 ลงวันท่ี 2 เมษายน 2563 สำนักงานทางหลวงท่ี 13 
(กรุงเทพ) ได้ส่งประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ เลขท่ี สทล.13/๙32/2563 ลงวันท่ี 2 เมษายน 2563 จ้าง 
เหมาทำงาบปรับปรุงผิวทางแอลฟ้ลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 3051 ตอน บ้านนา ถึง 
บางอ้อ ระหว่าง กม. 0+000 ถึง กม. 5+880 RT. เป็นช่วง  ๆ ปริมาณงาน 40,180 ตร.ม. กำหนดเวลาทำการ 
90 วัน มาเพ่ือแดประกาศแล้วน้ัน

สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ) ได้อนุนัติรับราคาของ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สระบุรี'วณิช'ซากร 
รวมเป็นเงินค่างานท้ังสัน 12,992,000.00 บาท (เงินสิบสองล้านเก้าแสนเก้าหม่ืนสองพันบาทถ้วน) ตามประกาศผล 
การประกวดราคาฯ ลงวันท่ี 2 1 เนย. 2563 ซ่ีงได้แนบมาพร้อมนี้ จำนวน 1 ฉบับ

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดจัดสรรเงินให้แขวงทางหลวงนครนายก ต่อไปด้วย

(ลงนาม) มนตรี เดชาสๆลสม
(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

เรียน ผอ.ฃท.นครนายก
เพ่ือทราบพร้อมนี้ได้แนบด้นฉบับเอกสารการดำเนินการหาตัวผู้รับจ้างท้ังหมดมาด้วยแล้ว และเม่ือ 

ลงนามสัญญาแล้วให้แจ้ง สทล.!3 ทราบ เพ่ือจะได้คืนหนังสือค้ําประกันซองให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป

(ลงนาม) มนตรี เดชาสๆลสม
(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

สำเนาเรียน วผ.ทล.!ร, ซก.ทล.!ร, หส.ทล.!ร, หง.ทล.!ร, ผท.ทล.!ร,วว.ทล. 13

เพ่ือทราบ พร้อมสำเนาประกาศผลประกวดราคาฯ จำนวน 1 ฉบับ
๐ ^ 7 / ((ร }^ >3

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13>  1 5, , 5 ,  5.ข ^  ประทุมวลย/ราง/พมพ

/ทาน/ตรวจ



4/21/2020

ประกาศกรมทางหลวง โดย สำนักงานทางหลวงท่ี ๑๓ (กรุงเทพ)
เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานปรับปรุงผิวทางแอสฟ้ลตคอนกรีต 

เดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข ๓๐๕๑ ตอน บ้านนา ถึง บางอ้อ ระหว่าง กม. ๐+๐๐๐ ถึง กม.
๕+๘๘๐ RT. เป็นช่วง  ๆปริมาณงาน ๔๐,๑๘๐ ดร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามประกาศ กรมทางหลวง โดย สำนักงานทางหลวงที่ ๑๓ (กรุงเทพ) เร่ือง ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง 
จ้างเหมาทำงานปรับปรุงผิวทางแอสฟ้ลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข ๓๐๕๑ ตอบ บ้านนา ถึง 
บางอ้อ ระหว่าง กม. ๐+๐๐๐ ถึง กม. ๕+๘๘๐ RT. เป็นช่วง  ๆ ปริมาณงาน ๔๐,๑๘๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคา 
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที' 
สทล.๑๓/6/๓๒/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๒ เมษายน ๒๕๖๓ นั้น

จ้างเหมาทำงานปรับปรุงผิวทางแอสฟ้ลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข ๓๐๕๑ ตอน
บ้านนา ถึง บางอ้อ ระหว่าง กม. ๐+๐๐๐ ถึง กม. ๕+๘๘๐ RT. เป็นช่วง  ๆ ปริมาณงาน ๔๐,๑๘๐ ตร.ม. จำนวน ๑ 
งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ หจก.สระบุรีวณิชขากร (ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคาตํ่าสุด 
เป็นเงินทั้งสิน ๑๒,๙๙๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสองล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี 
อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผู่อานวยการสานํกงานทางหลวงท ๑ ส>

https://process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control. p rod  60 1/1

https://process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control

